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Мейірбеков Асылбек Қайратбекұлы.
Зерттеу  нысаны:  Қазақстан  Республикасының  жер-су  атауларының

этимологиясы.
Зерттеу жұмысының мақсаты:  Қазақстан  Республикасы аймағында

топонимдік  экспедицияларды  ұйымдастыру:  географиялық  атаулардың  4
тілдегі  (қазақ,  орыс,  ағылшын  және  латын  тілдеріндегі)  этимологиялық
каталогын  құрастыру,  сонымен  қатар  тарихи-салыстырмалы  және  тарихи-
типологиялық әдістер  негізінде  көнерген географиялық атаулардың қазіргі
қазақ тілінде лексикологиялық және фоно-морфологиялық берілу жолдарын
анықтау болып табылады.
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салыстырмалы,  этимологиялық,  ареалдық,  сөзжасау  және  салыстырмалы-
тарихи әдістер қолданылды. 

Жұмыстың нәтижелері. 2021 жылғы жүргізілген ғылыми зерттеулер
нәтижесінде  қарастырылған  8  облыстың  жергілікті  топонимдерінің  тілді
бейнесінің  этномәдени  ерекшеліктерін  айқындайтын  негізгі  концептілері
анықталды.

Жұмыстың ғылыми жаңалығы: Қазақстан Республикасының жер-су
атауларын заманауи интерпретациялау арқылы ономастикалық мәнін ашып,
бірізділік принципін сақтай отырып, ұлтымыздың когнитивтік базасындағы
орны  мен  өзектілігін  жүйелеу  бойынша  ғылыми  зерттеу  жұмыстары
жасалынды. 

Негізгі  конструктивтік  және  техникалық  экономикалық
көрсеткіштер:  жоба  нәтижелері  топонимикалық  деректер  түрінде  жоғары
оқу орындарының оқу процесінде, пәнаралық тарихи-лингвистикалық және
әлеуметтік пәндердің ғылыми мамандары, тіл білімі курсында, ономастика
және  топонимия  бойынша  арнайы  курстарда  іске  асырылатын  Қазақстан
халықтарының рухани-мәдени және патриоттық құндылықтарын дамытудың
негізі  ретінде  оқу-әдістемелік  және  ғылыми  материалдарды  әзірлеуге
пайдаланылатын болады.

Ендіру  деңгейі.  Жобаның нәтижесінде  алынатын  өнім  қазақстандық
туристік индустрия үшін әзірленген жаңа веб-сайтты енгізу болып табылады.
Бұл  жарнамалық  және  таныстыру  сипатындағы  өнімдерді  әзірлеу  кезінде
әдістемелік нұсқау ретінде қолданыла алады. 

Қолдану саласы: географиялық танымдарды дамыту саласы.
Жұмыстың  тиімділігі.  Қазақстан  Республикасында  тарих,  мәдениет



және тіл ортақтығы контекстінде қоғамдық сананы жаңғыртуды насихаттау
арқылы  ұлтымыздың  рухани  мәдениеті  мен  патриотизмін  жаңғыртуға
байланысты жаңа  техникалық өнімдер  –  электронды каталог  пен  веб-сайт
ұсынылады.
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